Kontakt ICK

Dyrektor

Lidia Mitosz

(89) 649-16-31
dyrektor@ickilawa.pl

Kadry /Sekretariat
Justyna Augustyniak
(89) 649-16-31
sekretariat@ickilawa.pl

Dzial Finansowo Ksiegowy

Glowny Ksiegowy — Agnieszka Bronikowska
(89) 649-16-11

ksiegowosc@ickilawa.pl

Alicja Wiodarczyk

Milena Sikorska

(89) 649-16-14

Dzial Merytoryczny

Kierownik - Natalia Taranowska
ntaranowska@ickilawa.pl

(89) 649-16-16

Agata Teclaw animacja @ickilawa.pl

Ariel Rutecki promocja@ickilawa.pl

Renata Rajewska — Wroblewska rwroblewska@ickilawa.pl

Helena Jasiukowicz - imprezy@ickilawa.pl

Reklama
Michal Ruszynski
reklama@ickilawa.pl

Kinoteatr
Koordynator - Joanna Nescior
koordynator@ickilawa.pl


mailto:rwroblewska@ickilawa.pl
mailto:imprezy@ickilawa.pl
mailto:reklama@ickilawa.pl

Tomasz Klatt
kino@ickilawa.pl
(89) 648-63-60

Marek Klinicki
Robert Lasikowski
Krzysztof Nowicki

Dzial Techniczno — Administracyjny
Kierownik administracyjny — Dariusz Labuda
(89) 649-16-22

admin@ickilawa.pl

Karol Osicki

Pawel Lewandowski

Michat Dembinski

Sebastian Ewertowski

Matgorzata Brzozowska

Monika Kwiatkowska

Osiedlowy Dom Kultury
(89) 649-16-30
Teresa Kosobucka
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